

# Demeter Weißbrot

## Zutaten

- 100 % Weizenmehl Typ 550 \*\*
- Weizensauerteig
- Wasser
- Salz
- Hefe \*
- Gerstenmalzmehl \*
- Backmargarine \*



## Beschreibung

Ein locker, saftiges Brot dessen ausgewogener Geschmack überzeugt.  
Ohne Zugabe von Konservierungsstoffen.

## Allergene Zutaten



Gerste  
enthalten



Weizen  
enthalten



Spuren von  
Dinkel möglich

\*\* = Demeter

\* = Bio